[image: image1.wmf]
Контрольно-ревизионная комиссия городского округа

Нижняя Салда
П Р И К А З
                          _________________________________________

24 декабря  2012 года                                                                                                   № 7
                                                     Нижняя  Салда

О закреплении полномочий администратора доходов  бюджета
городского округа Нижняя Салда в  2013 году

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 31, ст. 3823) и Положением о Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 16.10.2008 №10/1 (с изменением),  в целях реализации решения Думы городского округа Нижняя Салда от 18 декабря 2012 года №16/1 «»О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2013  год и  плановый период 2014 и 2015 годов»,
             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень  администрируемых  источников доходов бюджета городского округа Нижняя Салда  по главе 913 «Контрольно-ревизионная комиссия городского округа Нижняя Салда» и закрепить  полномочия по осуществлению функций администратора доходов бюджета городского округа Нижняя Салда  в части осуществления функций контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты, начисления, учета и принятия решений о возврате (зачете) излишне уплаченных платежей в бюджет,  предоставляет информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным  Кодексом РФ и принимаемыми в соответствии с ним муниципальными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения   согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2013 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Зобнину В.В.
Председатель Контрольно-ревизионной комиссии

городского округа Нижняя Салда                                                           В.К.Цигвинцева

С приказом ознакомлены:

_1138622100.bin